[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO 620/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Assunto:  Repasse da cota parte de ICMS ao Município pelo Governo do Estado e da cota parte do Fundo de Participação dos Municípios pelo Governo Federal

Justificativa: Informações necessárias ao Vereador no uso de suas atribuições.

Questiona-se:

A) Quais são os valores do repasse de ICMS pelo Estado ao Município no período de Janeiro de 2016 à Abril de 2017? Informar mês a mês.

B) Quais os valores da cota parte do Fundo de Participação dos Municípios repassados no período de Janeiro de 2016 à Abril de 2017? Informar pelo decêndio.

                                            Valinhos 27 de Abril de 2017.

                                              ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                      Vereador PDT

				Valinhos,     de         de 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT